증평군 소송수행자 포상금 지급 조례 $\left[\begin{smallmatrix}2003.12.15\\ {\rm \Xi_{ell}} & {\rm M}_{17\,{\rm S}}\end{smallmatrix}\right]$

개정 2007. 11. 23 조례 제264호 일부개정 2015. 10. 2 조례 제601호 (증평군 조례 인용법령 등 일괄정비 조례) 전부개정 2020. 12. 29 조례 제957호

- 제1조(목적) 이 조례는 증평군과 관련되는 소송을 수행할 때 공로가 있는 공무원에게 포상금 지급에 필요한 사항을 규정함을 목적으로 한다.
- 제2조(포상금 지급 기준) ① 소송수행자 포상금(이하 "포상금"이라 한다)은 증평군(이하 "군"이라 한다) 또는 증평군수(이하 "군수"라 한다)가 당사자이거나 군과 관련이 있는 소송을 수행한 군 소속 공무원(공무직근로자를 포함한다. 이하 "공무원"이라 한다)이 다음 각 호의 요건을 갖춘 경우에 지급한다.
 - 1. 소송대리인(변호사) 선임 없이 공무원이 직접 소송을 수행하였을 것
 - 2. 전부 승소 또는 일부 승소의 경우 60퍼센트 이상 승소하였을 것
 - 3. 판결문에 소송수행자 또는 소송대리인으로 표시되었을 것
 - 4. 2회 이상 소송기일에 참석하였을 것
 - ② 제1항에도 불구하고 다음 각 호의 어느 하나에 해당하는 경우에는 포상금을 지급할 수 있다.
 - 1. 소송대리인이 선임된 경우 승소에 특별한 공로가 있다고 인정되는 경우
 - 2. 소송대리인이 선임된 경우 소송대리인에게 결정적인 증거 수집·제출 등으로 승소에 특별히 기여한 경우
 - 3. 송무 업무 담당 공무원 등 소송수행자 이외의 공무원으로서 승소에 특별한 공로 가 있다고 인정되는 경우
 - 4. 공무원의 소송수행 결과로 인하여 상대방이 청구의 포기, 인낙, (상)소를 취하(쌍불취하를 포함한다)한 경우
- 제3조(포상금의 지급) ① 승소 확정판결이 있는 경우에 각 소송수행자에게 포상금 100.000원을 지급한다.

증평군 소송수행자 포상금 지급 조례

② 제1항에도 불구하고 군의 행정 및 재정에 중대한 영향을 미치는 사건을 승소한 경우에는 제1항에 따른 포상금의 6배의 범위 내에서 특별 포상금을 지급할 수 있다. 제4조(포상) 군수는 이 조례에 따라 포상금을 지급받은 공무원 중에서 특히 그 공적이 현저하다고 인정되는 사람에게는 별도로 포상할 수 있다.

부칙(2020. 12. 29 조례 제957호 전부개정)

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.